Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   23   »       октября      2023 г.                                                                                № 1657/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 23.03.2018 № 474/НПА

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 10.07.2023 № 296-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.03.2018                 № 474/НПА «Об утверждении порядка принятия решений о заключении концессионных соглашений в муниципальном образовании Советский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9 раздела 2 приложения к постановлению слова «45» заменить                        словами «46».
1.2. Пункт 7.1 раздела 7 приложения к постановлению приложения к постановлению дополнить предложением следующего содержания: «Такое имущество на момент передачи его концессионеру должно быть свободно от прав третьих лиц, если иное не установлено Федеральным законом № 115-ФЗ.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков